bischöfe und Kischofe hervor.
1

ًا اا

ا؛
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Nro. 4٠
ل. 1ةلية١  den لأ. Juni SnRttdeiiteiii І11 Kdiiitiien. Uli'icii, He٣soy 

Kdinttien etc., litieildsst seinem Briidei P!iili۴١i «η٢ dessen 
indrinqen die Biiig Neueiil 111 g mit Äiigetlör.

von

Nos Vlriciis filiiis Diicis Karinfliiae, Dominus Carniolae Jirae-
seij.i SCiipto siiigiitoiuni Ijoticiis apeiimiis, quod ,CUUi a dilecto fi'ati'6 
Ijostro ؟eiierabili Salzbiiigensi electo continuis precibiis peteieiiiui', 
Iit Cttstiiiin Neiienliiicti, quod Itttione Iiiioiis nostitte jiiie Iiaeieditaiio

noliis ac uxoricontinqil, Siiae assuiiieiet poteslati, et ijisiiiii
filio et aliis Iiostiis baeiedibus defendeiet in fiitiiriim,

Iios
nostiae nec 11011

ipse fialeinis postiilatioilibus. aiinueiido, castiuiii ipsiiiii in suani po- 
testateiii et tnitioiieiii recepit, et omiiia Siia pertiiieiitia sub coiiditioiiibiis 
talis pacti, videiicet, quod, qniim idem fiater Iioster et nospaitirivo- 
Jiierimus ea, qiiae jure Jiaeredilario Iios contiiiguiit, ٢eJit iiitei' 
super ipsis aJiquaJitei" coniplanare, quod ipsiim cast-rum Neiienburck 
ipsi fratri iiostiO cedat, et in Siia reiiianeat potestate, si ipsum reci- 
pere loliierit in Iiaereditaria. portione, ita taiiieii, quod in Iiaereditate 
Iios Iiiutuo contiiigente minus quam parterii deJjitain per ipsum Castrum 
et ejiis attirieiitia idem frater uoster fuerit coiisecutiis, ipsi de Jiaere- 
ditate commiirii in integrum siippJeatur, seculidurii quod iiiter 
utiiiiiiqiie fuerimiis moderati; si auteiii ipse ftater noster IioJJet dictum 
castruiii in haereditatis Siiae recipere portioiiem, ex tIiiic ipsum casti'iim 
Iiobis, Iixori Iiostrae, JiJio nostro, ٢el aliis Iiostris Jiaeredibiis absolute 
restituere teiieretiir, et si forte, quod absit, idem fi'ater Iioster de 
medio vitae fuerit evocatiis, quam 'diu dictum casti-um in Siia maiiserit 
potestatej ex tune iJisiiis EccJesia c-apituluiii Jier 
instriiiiieiita, et ministeriaJes Siii ConradiiS de Goldekke, GebJiardiis 
de Velvven, UIriciiS de Chalheim, EklceIiaidus de Tanne, Ott'0 de 
Walchen, et CIiuiio de Gntrat jiirati promitteiit, quod saepe dictum 
Castrum NeueiiJiiircIi non detiiieatur, et Iiiiiiirurii uxori Iiostrae, filio 
nostro vel aliis Iiosti’is Jiaeredibus absolute restituere teiieretiir, et si.

ااً

nos

إ لتا:

nos
ا؛

Jii-Oiiiittit publicaSiia

[؛:

؛■
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:.وي
آ؛اًا
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CCupatum forsitan teuereiiir, proniitteiii dictum capitulum. ؟٠٠: quod :قججقتةتةق٤لالأ;لالا 9لا٠،ا;ب،ل±::